
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 571/24/RMČ 

ze dne 30.10.2024 

 

Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 557, 559, 1395/1, 1398/8, 1399, 1406/5, 

1406/11, k.ú. Dolní Chabry  

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

I. bere na vědomí  
- návrh záměru výpůjčky pozemku parc.č. 557, 559, 1395/1, 1398/8, 1399, 1406/5  

a 1406/11, k.ú. Dolní Chabry za účelem přemístění zapínacího místa „Veřejného 
osvětlení č. 0807 při komunikaci Spořická, Dolní Chabry“, žadatelem je společnost 
PROJEKTPLUS, s.r.o. IČO: 19553358, Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4, 

investorem je Hlavní město Praha, IČO: 00064581, Mariánské nám. 2/2, 110 00 

Praha 1 

- Usnesení RMČ č. 834/21/RMČ ze dne 06.12.2021 

- Sdělení z odboru územního rozvoje a výstavby ÚMČ Prahy 8 o nabytí PM 
přemístění ZM 0807, při komunikaci Spořická 

- Pověření pana ze dne 5.9.2024, nar. bytem  

Braník, jednat za společnost PROJEKTPLUS, s.r.o., které 

byla udělena Plná moc dne 20.10.2023 společností Osvětlení a energetické 

systémy, a.s., IČO: 25088092 se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, 

které byla udělena Plná moc dne 20.7.2023 společností THMP, a.s., IČO: 
25672541, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice, které byla udělena Plná 

moc dne 8.4.2022 HMP, IČO: 00064581, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 

- Situační nákresy přemístění zapínacího místa 

- Výpisy z katastru nemovitostí pozemek parc.č. 557, 559, 1395/1, 1398/8, 1399, 

1406/5 a 1406/11, k.ú. Dolní Chabry 

II. schvaluje  

záměr výpůjčky pozemku parc.č. 557, 559, 1395/1, 1398/8, 1399, 1406/5 a 1406/11, 
k.ú. Dolní Chabry za účelem přemístění zapínacího místa „Veřejného osvětlení č. 
0807 při komunikaci Spořická, Dolní Chabry“, nedílnou součástí záměru je situační 
nákres 

III. pověřuje 

starostku podpisem záměru 

IV. ukládá 

referentce správy majetku zveřejnit záměr 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 


